



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2304.01/2021
Processo Administrativo Nº 2204.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 29/04/2021 10:31:19

TOTAL DO PROCESSO: 1.785.937,23

TOTAL DA PROPOSTA

1.785.937,23

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 158.837,76**

Item: 1 Unidade: MES Marca: HONDA Modelo: FAN

Descrição: Locação de veículo automotor sem condutor, tipo MOTOCICLETA, motor gasolina ou bicombustível, com potência mínima de 125cc, em bom estado de conservação, para ficar a disposição das Unidades Administrativas de forma ininterrupta. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratante. Serão 8 motocicletas por um período de 9 meses.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 2.206,08** Total Item: 158.837,76

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 516.724,74**

Item: 1 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Descrição: Locação de veículo com condutor, tipo passeio, com capacidade mínima para 05 (cinco) passageiros, ar condicionado, potência mínima do motor 1.0, combustível flex, direção hidráulica, em bom estado de conservação, para ficar a disposição das Unidades Administrativas do Município de Morrinhos. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratante. Serão 14 veículos por um período de 9 meses.

Quantidade: 126 **Valor Unit.: 4.100,99** Total Item: 516.724,74

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 147.635,64**

Item: 1 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Descrição: Locação de veículo com condutor, tipo passeio, com capacidade mínima para 05 (cinco) passageiros, ar condicionado, potência mínima do motor 1.0, combustível flex, direção hidráulica, em bom estado de conservação, para ficar a disposição do Serviço de Emergência, de forma ininterrupta. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratada. Serão 4 veículos por um período de 9 meses.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 4.100,99** Total Item: 147.635,64

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 57.042,00**

Item: 1 Unidade: MES Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Descrição: Locação de Veículo utilitário, tipo VAN, sem condutor, fabricação nacional, para 16 lugares a diesel, motor 2.0 com potencia de 127 cavalos, com ar condicionado, vidros elétricos nas portas dianteiras, travas elétricas, apoio de cabeça nos bancos dianteiros, cinto de segurança dianteiro laterais retratáveis com regulagem de altura, conta-giros, cambio no painel, desembaçador com ar quente, direção hidráulica, freio a disco nas 4 rodas, para ficar a disposição do Hospital Municipal de Segunda a Sexta-feira. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 6.338,00** Total Item: 57.042,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 60.326,46**

Item: 1 Unidade: MES Marca: VOLKSWAGEN Modelo: SAVEIRO

Descrição: Locação de Veículo utilitário, sem condutor, tipo CABINE DUPLA COM CARROCEIRIA, motor a gasolina ou álcool, direção hidráulica, em bom estado de uso e conservação e quilometragem livre para ficar á disposição da Secretaria de Saúde. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratante. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 9 Valor Unit.: 6.702,94 Total Item: 60.326,46

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 73.282,95**

Item: 1 Unidade: MES Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 1620

Descrição: Locação de Veículo utilitário, tipo CAÇAMBÃO basculante truck 12m3 ou similar, cabine simples, carroceria aberta motor á diesel, em bom estado de uso e conservação e quilometragem livre, com motorista e combustível pela contratante e manutenção preventiva e corretiva pela contratada para ficar á disposição da Secretaria de infraestrutura. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 8.142,55 Total Item: 73.282,95

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 76.424,94**

Item: 1 Unidade: MES Marca: FORD Modelo: F-4000

Descrição: Locação de Veículo utilitário, tipo CAMINHÃO F4000/710 ou similar com carroceria aberta de madeira , motor á diesel, em bom estado de uso e conservação e quilometragem livre, com motorista e combustível pela contratante e manutenção preventiva e corretiva pela contratada para ficar á disposição da Secretaria de infraestrutura. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 8.491,66 Total Item: 76.424,94

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 87.354,00**

Item: 1 Unidade: MES Marca: SCANIA Modelo: 113

Descrição: Locação de Veículo utilitário, tipo PRANCHA/CEGONHA ou similar, cabine simples, carroceria aberta motor á diesel, em bom estado de uso e conservação e quilometragem livre, com motorista e combustível pela contratante e manutenção preventiva e corretiva pela contratada para ficar á disposição da Secretaria de infraestrutura. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 9.706,00 Total Item: 87.354,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 86.941,80**

Item: 1 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: Locação de Veículo utilitário, com motorista, tipo D-20, cabine simples ou dupla, motor á diesel, em bom estado de uso e conservação e quilometragem livre para ficar á disposição da Secretaria de Agricultura de Segunda a sexta-feira. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratante. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 9.660,20 Total Item: 86.941,80

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 82.237,50**

Item: 1 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: Locação de veiculo com condutor, tipo caminhonete fechada - SUV, com capacidade para 07 lugares, motor com no mínimo 2.8 cilindradas, turbo diesel mínimo 170cv, 4 x 4, com ar condicionado, direção hidraulica ou elétrica, Airbag, freios ABS, vidros e retrovisores elétricos, 5 portas, tecnologia de segurança avançada. Para ficar a disposição ininterrupta da Secretaria de Ação Governamental, com quilometragem livre. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratante. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 9.137,50 Total Item: 82.237,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 67.431,15**

Item: 1 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: Locação de veículo com condutor, tipo Caminhonete, cabine dupla, com capacidade mínima para 05 (cinco) passageiros, ar condicionado, potência mínima do motor 1.0, combustível Diesel, direção hidráulica, em bom estado de conservação, para ficar a disposição da secretaria de Infraestrutura, de segunda a sexta-feira. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratante. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 7.492,35 Total Item: 67.431,15

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 73.714,77**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 1 Unidade: MES Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHAO PIPA COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 7.000 LTS (SETE MIL LITROS), PARA ATENDER NOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA NAS LOCALIDADES, DESTE MUNICIPIO. COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 8.190,53** Total Item: 73.714,77

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 253.800,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 416E

Descrição: Locação RETROESCAVADEIRA, incluindo operadores, combustível e transporte para os locais que a administração municipal esteja executando os serviços.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 169,20** Total Item: 253.800,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 44.183,52**

Item: 1 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Descrição: Locação de veículo com condutor, tipo SOM VOLANTE, com capacidade mínima para 05 (cinco) passageiros, ar condicionado, potência mínima do motor 1.0, combustível flex, direção hidráulica, em bom estado de conservação, para ficar a disposição da Secretaria de Ação Governamental, de segunda a sexta-feira. Manutenção por conta da contratada. Combustível por conta da contratante. Será 1 veículo por um período de 9 meses.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 4.909,28** Total Item: 44.183,52

Handwritten signatures and initials in blue ink.